火，暖氣及家庭電器設 
備工程。電動通喉。
298-8924〔24HRSJ438-1237

探親旅遊兩相宜悠哉遊哉更合意 

N夏日豪華旅遊探親團$295
中英洗地毯 
新式機器，上門洗各種 
地毯，卽日洗卽日可用 
，不退色?不縮水，不 
變樣，保證滿意假日晚 
.上照常服務,借處一律
八折侵待，平過自己洗
It間電話：253・0982 

251•1684

旅行社

福遊李塩、太豪湖、三藩市
李糯TR桀時光■太豪湖—優美景色

■三藩市一親情
出發日期：一九八五年八月三日（星期六） 

全部費用：力瘠二百九十五元（$295。）
款鼻資的詳曰 名31有靈 打位斐違）/

Pan "Pacific Travel EXECUTIVE TRAVEL 
華隼分行:片打東街一二七號（商塲內） 

那•溫哥華片打西街1050號16r70室 
電話：688-8321 688-2311 （800.^^1188

修不好世界旅遊社 
A 日夜餐話般桂

（604）689-9424
订W- FENDER ST. VAN. 8«C. V6B 1R3 

純華人遊覧ai，台、寻'國語領隊服禱•

11II11h鹽it it ii it iiit竜竈1壽叁蕓龍龍蕓龍第叁龍器喪